
 1

Врз основа на член 31 став 2 од Законот за податоците во електронски облик и еле-
ктронски потпис (“Службен весник на Република Македонија” бр. 34/2001 и 6/02), мини-
стерот за финансии донесе 

 
ПРАВИЛНИК  

ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА НАЈНИСКИОТ ИЗНОС НА ОСИГУРУВАЊЕ  НА  ИЗДАВАЧОТ  
НА  СЕРТИФИКАТИ 

 
Член 1 

Најнискиот износ на осигурување од одговорност од евентуална штета која може да ја 
предизвика издавачот на сертификати изнесува 200.000 ЕВРА. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
весник на Република Македонија”. 

 
                                   Министер за финансии, 
                                              м-р Никола Поповски, с.р. 

 


